Юрченко Н.А.

Клапша Л.Н.

Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

по закупКе рабоТ по объЪкry <<Замена окоЕныХ блоков 2-го этажа.I[ома культуры
с. Выхватинцы)

22.||.2023 г. Ns 15,44

Наименование заказчика: ГосударственнаrI администрация Рыбницкого района и

г. Рыбницы
Наименование получателя: МУ кРыбницкое управление культурьD)

Председатель комиссии:
Тищенко д.г. _ заместитель гJIавы госадминистрации Рыбницкого района и г, Рыбницы

Присутствовали члены комиссии:
1. Малай А.М. - депутат Совета народных депугатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательному округу Ns34;

2. Панюк А.Н. - врио начальникауправления КХ иСИ
госадминистрации;

3. Спиридонова Т.М. - зtlместитель начаJIьника управления ЭиИ
госадминистрации;

4. Белогорцева О.Ю. - начальник отдела По и КП госадминистрации;

5. Терпецкая Д.В. - начальЕик МУ кРыбницкое управление культуры)

Секретариат комиссии:

- зам. начiulьника управления КХ иСИ
госадминистрации;

- главный специаJIист управления КХ и СИ
госадминистрации.

Заседание комиссии проходило в присутствии представителя Рыбницкого отдела мгБ пмр
и представитеJIя УБЭП и К МВЩ ПМР,

Извещение о проведении открытого
Министерст.ва экономического развития
ссьшке:

1. Вскрытие конвертов с зtUIвками на участие в открытом аукционе по закупке работ по

объекiУ <Замена oKoHHbIx блоков 2-го этажа .Щома культуры с, ВыхватинцьD) проводит

комиссия по адресу: г. Рыбница, пр. Победы,4 в 10:00 час.22,||,2023 r,

2. Кворупt соблюден, комиссия правомочна в принятии решений,

3. В срок, },казанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (олна) зшIвка на

участие в от,крытом аукционе.

4. В прочессе провеДения процедуры вскрытия конвертов с заJIвками на участие в открытом

аукционе велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на r{астие в открытом аукционе

присугствоI}ал rIастник открытого аукционq подавший заJIвку на участие в открьпом

аукционе, представИвшиЙ докр{ент, удостоверяющиЙ личность, зарегистрированный в

журнале регистрации у{астников открытого аукциона, подавших заJIвки на участие в

открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на r{астие в

открытом аукциоЕе согласно Приложению J\b 1 к настоящему Протоколу.

аукциона размещено на официапьном сайте

Приднестровской Молдавской Республик!i по

6. ЧленЫ ком,иссии, а также уIастник закупки, подавшиЙ заrIвку на fIастие в открытом
аукционе, убедились в целостности конверта заявки на у{астие в открытом аукционе.

7. Перел вскрLIтием конверта с заявкой на участие в открытом аукционе, комиссия объявила

уIастнику от.крытого аукциона, а тtжже всем присугствующим, о вOзможности подачи

зtulвок на rIастие в открытом аукционе или отзыва поданньIх ранее заявок на участие в

открытоМ аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (лвух) и более зzuIвок на

гIастие в открытом аукционе.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с зtUIвками дополнительньIх зtUIвок на

rIастие в открытом аукционе не представлялось, поданные заJ{вки не изменялась и не

отзывi}лась.

поданной

9. В указанн,ый в извещении срок комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в

открытом аукционе в порядке их поступления.
J\b1

Комиссией проверено нЕIличие и соответствие документов, представленньIх участником
открытого аукциона перечню док)дdентов, зzU{вленньD( в извещении о проведении
открытого аукциона и докуI!{ентации об открытом аукционе (Приложение Jф 2 к
настоящему Протоколу).

10. По итогtlп,l заседания Комиссии:
По окончанию срока подачи зшIвок на участие в открытом аукционе в адрес комиссии
подана только l (одна) зzu{вка на участие в открытом аукционе - ООО кМастерок).
В соответствии с подпунктом (a>) пуЕкта l статьи 42 Закона о закупках, в текущей редакции,
принято единогласЕое решение о рассмотрении единственной зaUIвки на признание
соответствующей требованиям настоящего Закона и документации об открытом аукционе.

8. Комиссией заrIвки на ]лIастие в от

Регистрационный
номер заrIвки на

участие в
oTKpbпoIvl
аукционс)

.Щата и время
подачи заrIвки на

участие в
открытом
аукционе

наименование )п{астника открытого
аукциона, подавшего зiulвку на

участие в открытом аукционе
(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при
наличии) дJuI индивидуального

предпринимателя)

}Ф лотов, по
которым

подана заlIвка
на r{астие в
открытом
аукционе

1
22.I|.202З г.

08:50 час.
ООО кМастерок) 1

нный номер заявки
Наименование участника открытого аукциона,

подавшего змвку на rIастие в открытом
аукционе (наименовЕшие оргаЕизации, фамилия,

имя, отчествrэ (при наличии) для индивидуаJIьногс
предпринимателя)

ООО <<Мастерок>

Место нахождение/алрес регистрации по месту
жительств а или пребывания,

адрес электронной по.rты

г. Рыбница, ул. Гварлейская,29
7'7770868@mail.ru

.Щата и время подачи зtulвки на r{астие в
открытом ауIщионе

22.1|.2023 г.
08:50 час.

11. НастоЯщий ПроТокол подJIежиТ размещеЕию в информационной системе в cqepe

i#ffЖrй протокол подлежит хранеЕию заказчИКОМ Не МеНее 3 (ТРеХ) ЛеТ С ДаТЫ

подведения итогов данного открытого аукциона,

12. Подписи tшенов комиссии:

Тиценко А.Г.

Малай А.М.

Панюк А.Н.

Спирилонова Т.М.

Белогорцева О.Ю.

Терлечкая,Щ.В.

Юрченко Н.А.

Клапша Л.Н.

d
соol
с!

с'i
C.t

н
Ii
(€
Е{

<

оtrу(c
Ф=.гl;ir(б

ьЕгёYaоч9
+ЕF9ЕЭ-

g ЁЁа Бiй с9ь F=Ф ?б99 ýЕ
ьэ ; Е
вЕ, ЁЁй(dGl_
ц ]+ fi ý ^ý =rt х j Е
Е Е j

=
Ё i

_ а+* Е з Е
*НЁс каýýaiK 1};H9gR ,j>Д
х р ыJ н Е оо Ь б- Ф,=:Еёg,е! Е Ё*
QH - " ф У ь

=хЁl cri:чол'9е5
dо?
tsЁtrFý

iiё
ljtYrъYU-Еtý,t-ц Еs9b
=logqiт
tr ENйi дчо=аlЕ'', aЕ оцýй9 н\оEix
]Е ?Ё5:=б-оiFФg>Qо
,= ЭсоýпqiФФБ=
tц QýЕ trФýý
Fц?J*кхq)ЕаЕ,
-Е
=>._фа
сЁ е)аFl.>99
Lra9rл r

=q)бiio
arEял2-ула

д
В\
E{

Е\
\
\ ý

д
Frоо

с)а
0)
Фок

tiorj
Ек
SE
О lal2-

а)
л,i 0)
F.Ц
осtrd
нк
ti

I

лd
й Е**F!-!HzоЕднФлFr хtr
qЕiЕE.ц
ЁЕБ;;5
Ё; Е н р Ё
ý Q.Ф

=
а.,

Ееfrýн
с6Oitr',Ао.

о
ь(

о
дЕ
о

лФк**ьЕдц л Е
}Ёвýýý
ý н в 1с Е(ýf>5ЕýЕ >ý в; а
Е ýёý Е ЕО Xar сЁ х ок! v;-о.,ч Нg,Нё]хБ
ч I а ý€ э
iq у ь(d о эd:лr(вФсOнфН-ýt-а
ЕЕбЕЕЕ
ЁВi3ЁЕ(€ц)4 ныt-нд чЕ *

йоq
оFо
(с

о
о

Ёt-

н
(в

аdtiо
ь(
Ф(J

Д ллlФ ЕЁ E{lЕЕБlа .", цl
F dЁlьЁ ýlýýEl,zлl
ýdF|чаRl
Ц g&l
хЕ91Е9Б
фЁд
trfxdо ххЕ"клФ ýýýфхцýF(бЕrS,Ц Е

ýЁхсааЭ6ý,,{Е ýа
ЁirýЁоf
(ЁоtrЕrýбbHiEс;tss
Е а9
(d.<ч
хоохзц*=нФЦа)
Е f 9lLr
J*ob

g
q)
t-9
cllaА
о
о

_о| lzI
,Sl
ц

о
з
Klано
ц
Фд

са + + +

iсв
ФУ
afноо
Ёa.
_очliх9дн
с)Ё
чý(ýЕ
лf с)

Ео
Фх
z-
ь(о
Ф5
ýdЕt-
фФ9ЕФУ>о
(в

l

с.i

х-

9 Ес,1аrсЁ
i!zF
:ко
lосý

Foý
ЕтЕхtrу-(ба ý j
Е o.cdоФ;rirtsý
ij 9 Е,-дн,цО*оЕ
ФФLq)
9пь(gо.;; о zý;9ý
J-JHцtкlirд>.Ф э ý9-Цо9йЕЕ
!Lцн

9з9QЕ ! Ё Ё
лБцF*анлrl,nY*ччнEdE{во
v*U*с.,)хоЁ
Еviцr(iBd
свс.Н>lкИtr9ндý
Е Ё,х ý
-ч9;лrЕrrldццtrЁý

(Ё
о

cQ
ЕЕ Lj.(ý
б d,)

Еgцý
ы();лб
<ь
аБtr>
ýF,i{o
o)ý
цLlN ьlo.)ý

lH &13 o.1

|- Ф вlлtsщlt а 6)lE Е x
lч 8 Q
laH ц
lё }вll-L о tr
I

Фо
t-i

(.)

z
Ео
цl

х

дЁ
9tr

хý(
lO
-l 5

-о,й9

ц{_

Е
ьч
Kl('
(d
ýt

t-rо
(d

rE.,l'Eýl
Е,х Е l:i 9 н lххь lгн ь l

i в g }Ё l

Е,ннg; l

Ёrgýg l9 н (:
]

Ец2я!л ý Н Б чл,

Е Е я Е еЕЦЕВ!lх
цgцлвчоЦсý;Дф
АiНдFLчý*лЁ\_,
ха8ЕýЁс{о-Е-iвЁэьрЕgý
Е F dчЁ о-

Ё [ЕgВё
Е,Е Е Ёд I
}ý э З;в ý;iHiEg
=сýýо(ýФ,rEJнфЦtr
Е}яв.Е,Е

,ъ-^
=ОFr

с)Е{_tr l trz E{

YЁlяЕФl3\ао.лl
g д Е El* цооi Е

Ё ,эЭЕ;Е
l

}!gЕЁЕЕ IЕЕяilý*] l

Ев=БgнЁ lФф)ý'{9ФсЁlРЦох=E{Е l

ЕЕЕЁlкэ :

Осо99slФ
ý;tЁЕЕ9qE5HHEE
ЁНёiЦ9хiэ.oli О Х i Q
нЕЕз:ý+
ý*ЁЕ!j*=i>Ё5ЁНЁэЕýgЁЕýБЕ

iё ЁЁЁнЕВ&+ý;ч,в9,к
Ёý c{ са t lal

ЕкrлЕaФ бtд
5 ElалЕ3 fEEЁ, ЕFя
Е Е }?яцчс)ýGlод9 5 .r !Са
э* ЕЕоЁ ъчJ I] Л х
5 =+ Ё }ЁЁ ри Е Ё Б
=

FF _ л FЁ Де.l t- - д
S 8,r: 8 Е Е,zфь-iЕl
gj i,;к ?&*
Е в нý Е ЦýлL9*Еg iFI ч тýýЁЬЬi ci О с
,Q-сgH ýýFцчЕё !iso

Jlv
dý;- l
:=iNFч-9Ф
Фa-э bg
'vо=эЕФ Ed\o
Es=?s i
vlrЦЕл
-Q)v*=Е:ц_-о
ЁЁ*
ЕЕБFпr
Q)д}ф-ýF хaалч
vr\Оч,-,
rlýсrЧ:r=6)iq5д
= tEroliOElIЕ frl о
бФ-EoFлt-о- Е\о
ЕqJб__л,с-J>ъсlýgý
avEа, EI q)чэ*- й _tEl.E---о
ц?,-
Ёчi.- Q,доф

l-ý

+

d
f )Дr

о l-a
Ed

т L-.iьб

ц
cn
o,1

с]

c.iN
,ьз

Фl 9
Hl й
ЕБbil Lфl hj
Bl Ф
El Б
tsl о

8l Е Ё
b4lH Е

Ёl ýЕ
тlо-(ýя о' t-... ф 9Errb

Е5яяtr Е(
g лý

ý El Е
m il д

Е ЁlЁ
Е аgt- Ol '

ý tE
lа,El а
lE Ёl ý
l9 xI ЁlЭУl Fr

lgEl ýlц trl ь

дl
F-l()l
Ф|ll
bltrl2
с)а

cl

до
F.

ок
х
trо

нох

*9 Е
!Ео. ý

ЕЁ 0.
rЁёаоО
ЁЁ н
t t'' о-ноо -)ý
Ё,Ё 8

Евýо"Ф:
lrХ\За Z,4
Е:,Е:-уtsсdо(dЦсо

хtsF
:lН о
ф ьу
ti=E{
чrоlLtr o.J+l;trЦlД о о

lЁ Ё х
lE ý Еl}>.я
lýE ý

(d
фtiод
tr
с)н(d
ё')кюо
Ф
ц

tr

й

сdаL

а

о
Фхуýý

0Б
*L.

Е'ýЦвQ) со
дFrос)ос)юуоЕ
о1(ýухлýснц
EIH

ýýЦо
о сr)
F.о

ц5
а9ýЁlaElP рl(ý х

|> Еlд ФlE ь
lФ Orly ýlФ rlaa
IЁЕ

(dl
trl
ý4 ldl
а. ltlElol
ь(|
9l*lФlя|
ol
0)

Ф

о
E{одн

lýlol
!(l()l
Фl

хо
tr

I

Ф
н
сd
аоо

д

ао
t-i

о
dB
ý t,rАстЕ
Е,Ё
БЕ
яа
а,ЁБ&
i t-l

Еlr
зо
Еgннgяус)аijФlF)ý
lB Еl9r*

l,Ё Е
lE Ё
lЁЕ
lЧ./ <,l

Е€
F О.н
Sz=0)ýЁЕ
;нЁнФtsчфЕоt-Фдо>юояооч
EýRЕн>ч9й;1 dEoE{iE
aЕ }a с)i аЕчO)ц
фЕ9lr iлýЁf(dулнЕ=ЕОl}]1lcý; >lco Е ыIc Ь ýlE oj Е
lE Е,ц
lь:юld Y 6)

lx> F
l5 g Еl= н rzlЁ 0 ч
lE бЁ
lЕ Li

IыlЕlлнUlЁFL
ll-i cr о

+

\

l

+ +

.,*:

Ф
х

Фс
L
0j

с
Е
кс

сdу
Fо
9
Ф
F
Е
с
х

\о г- оо